
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 16 августа 2023 года № 103-с

О зачислении на обучение

В соответствии с приказами МОН ДНР от 15 июня 2023 г. № 274 «Об установлении 
общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения 
по образовательным программам среднего профессионального образования и 
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований Донецкой Народной 
Республики на 2023-2024 учебный год», от 16 июня 2023г. №279 «О распределении 
профессиональным образовательным организациям, реализующим образовательные 
программы среднего профессионального образования и основные программы 
профессионального обучения, находящимся в подчинении Министерства образования и 
науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр приема на обучение за счет 
бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной республики по 
образовательным программам среднего профессионального образования и основным 
программам профессионального обучения (специалист среднего звена, 
квалифицированный рабочий, служащий) на 2023-2024 учебный год», Правилами приема 
на обучение в Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Донецкий промышленно-энергетический колледж» на 2023-2024 учебный 
год», протоколом Приемной комиссии от 16.08.2023г. № 8

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с «01» сентября 2023 года студентами первого курса очной формы обучения на 
базе основного общего образования по профессиям за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с 
приложением.
Приложение: на 3 (трех)листах.

И.А.Караван
(инициалы и фамилия)



о> СП CJ N■> —* № п/п

м
еха!

I

Й тз о

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е К П

РИ
К

А
ЗУ

 №
 103-е от 16 ,08.2023г.

Л
ивинец

 

Н
ебельский

Гопций
Балицкий

O
J1C

1C
C

H
K

U
 

Баенко

Богачёв

to Фамилия

сссия 15.01.05 "С
варщ

ик ручной и частично 
1нзироваш

ю
й сварки (наплавки)"

В
ладимир 

И
горь

А
ндрей

А
ртем

Г
 еоргий

Руслан

U) Имя

В
икторович 

Ю
рьевич

| В
ячеславович

_______
!

Д
митриевич

В
алерьевич

А
натольевич А Отчество

Ch ж 
ю И 
О /S
Ul

| 
16205

1 
16205 

|

с
5
S п
А

СП

Серия документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основе которого осуществляется 
поступление

Ф
орм

а собственности: 
государственная

П
одчинение: 

М
инистерство 

образования и науки 
Д

онецкой Н
ародной 

Республики

807414 
000214133

| 
000216112

I 
000216071

VVVZ, 1U
J 1 о

 

2212211

| 
2010733

1 А
вт

 14010

О'

Номер документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основании которого 
осуществляется поступление

О О 
о о о о О

О
О

 |
О

О
О

 | О
О

О

О
О

О

код документа, на основании которого 
осуществляется поступление

О
тделение подготовки

 
квалиф

ицированны
х рабочих, служ

ащ
их

О
бразовательны

й уровень: 
квалифицированны

й рабочий, служ
ащ

ий

Н
аим

енование учебного заведения 
Государственное бю

дж
етное 

проф
ессиональное образовательное 

учреж
дение "Д

онецкий пром
ы

ш
ленно

энергетический колледж
"

математика 
математика

| 
математика 

|

I 
математика 

1

M
dlC

M
dlllK

d 
математика

математика

сл ений

П
рофильны

й предмет математика

Ch Ch 
о о

ОО 
о

Os 
о

Ch с 
о с

h Ch
5 о

-- 7

■О
Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

о
Количество баллов 

(перевод в 100- 
бальную)

русский язы
к 

русский язы
к

| русский язы
к 

|

| русский язы
к

 |

русский ллы
к 

русский Я
ЗЫ

К

русский язы
к

17 
7 ' 

177 
•. j

Название 
предмета

В
торой предмет (русский язы

к)

Ф
инансирование за счет 

ассигнований республиканского 
бю

дж
ета

е 
о
г аэ
о о

S

а
о я 
я 
й

П
риказ № 103-е от 16 ,08.2023г.

Ch Ch 
о о

ОО 
о

Ch 
о

Ch с 
о с

h Ch 
э о

Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

Г ■■ • Количество баллов 
(перевод в 100- 

бальную)

Сумма баллов творческих конкурсов

П
риказ о зачислении № 103-е 

от
16 ,08.2023г.

Сумма дополнительных баллов

60,0
68,6 СП

1 
70,0
63,0

68,8 
С

Л 
л

■ <>1
7 J Средний балл документа об 

образовательном (образовательно
квалификационном) уровне

180,0
188,6

255,4

ЧО 
О
о

183,0

О 00
Q 00

00

gg 
я 
| 7

Общее количество баллов

с
р

сирота
Л

И
ТЛ

П
'ТП

Наличие льгот; категория

П
рилож

ение 1



Приложение 2

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ №103-с от 16 .08.2023г. Подчинение:
Министерство 

образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Наименование учебного заведения 
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение "Донецкий промышленно- 

энергетический колледж"

Приказ №103-с от 16 .08.2023г. Приказ о зачислении №103-с от
16 ,08.2023г.

Форма собственности:

Образовательный уровень: 
квалифицированный рабочий, служащий

Форма обучепияючная

государственная Отделение подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих

Финансирование за счет 
ассигнований республиканского 

бюджета

п/п<

§
|

ie
cT

B
O

об
 о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ом
 

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
•т

ор
ог

о о
су

щ
ес

тв
ля

ет
ся

 
/п

ле
ни

е

об
 о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ом
 

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ю

ва
ни

и 
ко

то
ро

го
 

ге
я п

ос
ту

пл
ен

ие

ос
но

ва
ни

и 
ко

то
ро

го
 

ге
я п

ос
ту

пл
ен

ие

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

эр
че

ск
их

 к
он

ку
рс

ов

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х 
ба

лл
ов

С
ре

дн
ий

 ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

че
ст

во
 б

ал
ло

в

го
т;

 к
ат

ег
ор

ия

га 
е о

С
ер

ия
 д

ок
ум

ен
та

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
: 

ур
ов

не
, н

а 
ос

но
ве

 кс
 

по
ст

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
 

ур
ов

не
, н

а о
сн

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 на

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

К
ол

ич
ес

тв
о б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 12
-т

и б
ал

ьн
ая

 
си

ст
ем

а)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 в 
10

0-
 

ба
ль

ну
ю

)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(5
-т

и,
 12

-т
и 

ба
ль

на
я 

си
ст

ем
а)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 в 
10

0-
 

ба
ль

ну
ю

)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в 
тв

<

О
бщ

ее
 ко

ли

Н
ал

ич
ие

 ль

:.<Г2 2 ■ 3 ,<4 7: ,?4,5 : б ■ ■ ■i? 7: 8. 9 10 ; 117 < 12. 13 14 15 16 17
1 Пидсуха Даниил Дмитриевич 16205 000219080 ООО математика 60 русский язык 60 65,0 185,0 сирота
2 Дундарь Максим Дмитриевич 16205 0002199447 ООО математика 60 русский язык 60 77,4 197,4
3 Зайцев Данил Андреевич 16205 000214915 ООО математика 60 русский язык 60 65,0 185,0
4 Носов Евгений Александрович 16205 000216396 ООО математика 60 русский язык 60 70,0 190,0
5 Писаренко Данил Денисович 16205 000217680 ООО математика 60 русский язык 60 67,6 187,6
6 Писаренко Дмитрий Денисович 16205 000217668 ООО математика 60 русский язык 60 67,6 187,6
7 Фиалка Михаил Владимирович 16205 000216833 ООО математика 60 русский язык 60 69,4 189,4
8 Хотеев Константин Сергеевич 16205 000216499 ООО математика 60 русский язык 60 68,8 188,8
9 Чумак Владимир Ильич —-16205 000217465 ООО математика 60 русский язык 60 72,0 192,0

Директор И.А. Каравай^о^З



a
№ п/п 3 

Е 
fcl 
О 
£ 
И

Фамилия

Имя

Отчество

22

22

2 рз 2

s

S

а
2

2

е

я о я

2

Ф а

К

л

а
а

а

б 
S 
Sc

П
рилож

ение 2

Серия документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основе которого осуществляется 
______________ поступление______________

Номер документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основании которого 
осуществляется поступление 

О 
О о

о 
о 
о

о 
о о

о 
о 
о

с 
с с

о 
о

о 
о

код документа, на основании которого 
осуществляется поступление

§ 
g

Название 
предмета

Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

2

2

Количество баллов 
(перевод в 100- 

бальную)

П
О
•е- s

д
Sc
5

Sc

■э

2

S я

W 
оНазвание 

предмета
е

Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

2

Количество баллов 
(перевод в 100- 

бальную)

а

я

Сумма баллов творческих конкурсов

Сумма дополнительных баллов

Е о
S 
е 
о

Средний балл документа об 
образовательном (образовательно- 

квалификационном) уровне

Общее количество баллов

Наличие льгот; категория


